令 和 6 年 5 月 2 日

PTA会員の皆様

川崎市立有馬中学校

PTA会長  山口 正孝

校   長  加賀  勉

  ２ 学 年 委 員 会

標準服等リサイクル販売のお知らせ

  新緑の美しい季節となりました。皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

   さて、今年度も、卒業生ならびに在校生の保護者の皆様から標準服の寄付をしていただきました。

ご協力、有難うございました。

   つきましては、下記のとおり「リサイクル販売」をいたします。

なお、収益金につきましては学校とも相談の上、生徒の活動に還元させていただきます。

記

＊数には限りがありますので、品切れの場合はご容赦ください

＊入校証、令和 6年度 PTA会員証、上履き、靴袋、エコバック等をお持ちください

＊学校周辺には駐車ができませんので、お車での来校はご遠慮ください

＊会場に入場する際、令和 6年度の PTA会員証が必要です。

＊PTA会員証は 5月 9日までに会費をお支払い頂いた方には、5月 20日頃には担任を通じて配布の予定です。

 配布する際にはミマモルメにてご連絡致します。

  販売日：令和 6年 5月 28日（火）

        時間 15時 30分～16時 30分頃

  場 所：301教室

     ※当日は混雑による危険を避けるため入場制限を設けます

詳細は後日学校ホームページよりご連絡させていただきます

  品 目：ブレザー（男女 夏冬）   ズボン（夏冬）

 ジャージ（上下）       スカート（夏冬）

 体操着            ベスト（夏冬）

 柔道着            ネクタイ（男女）

 ワイシャツ（長袖 半袖）

 ※サブバッグと通学バッグは無料配布予定です

 ※令和６年度から体操着のデザインが変更されました。

  しかし、これまでの体操着も引き続き利用可能です。

も引き続き